INDICAÇÃO Nº 01303/2009
Solicita a implantação de 02 postes com luminárias na Alameda 4, Bairro Vinhedos II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de 02 postes com luminárias na Alameda 4, Bairro Vinhedos II.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido é justificável uma vez que as pessoas que moram no final da referida via pública encontram dificuldades, em razão do perigo, para chegarem a suas residências.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 03063/2009